MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° i 2c1 , DE <2 DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.042455/2018-

41,

RESOLVE:

Retificar o anexo II da Portaria/PGJ n° 266 de 12/3/2018, publicada no DOU n°

49, de 13/3/2018, pagina 69, Seção 2, da seguinte forma:

Onde se le:

REGISTRO NOMENCLATURA FUNCAO MATR.
OCUPANTE

ATUAL
CARGO

FINALI-

DADE

A

-CONTAR

64001023

Chefe do Serviço de Secretaria do

Setor de Apoio e Controle dos

Feitos Cíveis, Família, Orfãos e

Sucessões da Coordenadoria das

Promotorias de Justiça de Brasilia I

FC-02 2462

SILVIO

SERGIO

MOTA DA

SILVA

Técnico do

MPU/

Administração

TITULAR

'
_

,

T 2018 \PGJWORTARIAS \CC e FC - PGRItetificar o anexo II da Portaria-PGJ n266 de 12 3 2018, publicada no DOU n° 49, de 13 32018, pagina 69, Seção 2 -08191.042455-

2018-4! doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Leia-se:

REGISTRO NOMENCLATURA FUNÇÃO MATR.
OCUPANTE

ATUAL
CARGO

FINALI-

DADE

A

CONTAR

64001023

Chefe do Serviço de Secretaria do

Setor de Apoio e Controle dos

Feitos Civeis, Família, Orfdos e

Sucessões da Coordenadoria das

Promotorias de Justiça de Brasilia I

FC-02 2462

SILVIO

SERGIO MOTA

DA SILVA

Técnico do

MPU/

Administração

TITULAR 7/3/2018

Dê-se ciênc . • e e publique-se.

LEO\ IP,WrI ROSC a E BESSA

T:N2018 \PGUPORTAPJAS \ CC e FC - PGJ\ Retificar o anexo 11 da Portaria-PGJ n° 266 de 12.3.2018, publicada no DOU n° 49, de 13.3 2018, pagina 69, Secâo 2- 08191.042455-

2018-41.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.